
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
4 августа 2016 г.                                                                                          № 12/86

г. Новая Ляля

О внесении изменение в решение от 22 июня 2016 г. № 7/51
«Об определении избирательного участка для голосования лиц без

определенного места жительства»

Во исполнение письма Избирательной комиссии Свердловской области

от 28.07.2016 № 67/136 и в целях реализации избирательных прав граждан, не

имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской

Федерации, для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

Новолялинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения:

п.1 изложить в следующей редакции «Определить избирательные

участки № 622, 629.для голосования избирателей, не имеющих регистрации в

пределах Российской Федерации.

Председателям участковых избирательных комиссий указанных

избирательных участков организовать работу в день голосования по

реализации избирательных прав граждан, не имеющих регистрации по месту

жительства в пределах Российской Федерации следующим образом:

- оборудовать рабочее место в участковой избирательной комиссии

компьютером с доступом в интернет, оснащенным принтером»;

п.3 добавить «направить Избирательной комиссии Свердловской

области».



2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Новолялинской районной территориальной избирательной

комиссии М.В. Морденко.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О.Н.Фёдорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М.В. Морденко


	НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

